
 

 

Βερμίου 2 & 1
ης

 Ιουλίου,                                                                       Δράμα  22  Σεπτεμβρίου 2014  

66 100  Δράμα                                                                                       Αριθ. Πρωτ.:  50319 

Τηλ.:  2521350630  

Fax:  2521350748 

E-Mail:  mmeli@dimosdramas.gr 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΑΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΕΙΔΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

ΓΙΑ ΤΟ  ΥΠΟΕΡΓΟ: 

  

«Προμήθεια Εξοπλισμού ΚΗΦΗ» 

 

Διάρκεια έργου:  60 ημέρες από την έναρξη υλοποίησης του έργου (υπογραφή σύμβασης). 

Συνολικός προϋπολογισμός:  89.152,60 €, πλέον ΦΠΑ 23% 20.505,10 € 

Αναθέτουσα Αρχή:  Δήμος Δράμας, Διεύθυνση Οικονομικών, Τμήμα Προμηθειών.  

Παραλαβή τεύχους προκήρυξης:  Από το Τμήμα Προμηθειών, Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, 66100 Δράμα. 

Τα τεύχη δημοπράτησης δύναται να παραληφθούν μέχρι 14/10/2014 και ώρα 13:00 μ.μ. 

Συμπληρωματικές πληροφορίες:  Πληροφορίες παρέχονται μέχρι 14/10/2014. 

Προθεσμία υποβολής προσφορών:  17/10/2014 και ώρα 13:00 μ.μ. (με ταχυδρομική αποστολή ή courier 

και παραλαμβάνονται με πρωτοκόλληση του σχετικού εντύπου υποβολής προσφοράς {αίτηση}) ή από 

τον διαγωνιζόμενο ή το νόμιμο εκπρόσωπο του κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.   

Διενέργεια διαγωνισμού:  20/10/2014 ημέρα Δευτέρα   και ώρα 10:00 π.μ. 

Αντικείμενο Διακήρυξης:  Αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης είναι η προμήθεια εξοπλισμού για τις 

ανάγκες λειτουργίας του Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.) του Δήμου Δράμας, με 

τη διαδικασία του δημόσιου ανοικτού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή σε 

ευρώ.     

Τόπος Παράδοσης:  Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.) του Δήμου Δράμας.  

Εγγύηση:  Κάθε προσφορά θα πρέπει να συνοδεύεται υποχρεωτικά και επί ποινή αποκλεισμού   από  

εγγύηση συμμετοχής υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό που θα καλύπτει το 2% επί της 

προεκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, των προσφερόμενων κατά περίπτωση πακέτων. Η 

εγγύηση πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα μέρες μετά την λήξη του χρόνου προσφοράς.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο Τηλ. 2521-

350630 κ. Μ. Μελιάδης. 

 

       Ο Δήμαρχος Δράμας 

 

 

 

 

                                                                                                 Χριστόδουλος Μαμσάκος 

 

 

 

 

 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ 

     ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

mailto:mmeli@dimosdramas.gr

